
                                   
CCCâââmmmaaarrraaa   MMMuuunnniiiccciiipppaaalll   dddeee   BBBoooaaa   EEEssspppeeerrraaannnçççaaa   

EEEssstttaaadddooo   dddooo   EEEssspppííírrr iiitttooo   SSSaaannntttooo   
 

  

          

PPPooodddeeerrr   LLLeeegggiiissslllaaatttiiivvvooo   –––   MMMuuunnniiicccííípppiiiooo   dddeee   BBBoooaaa   EEEssspppeeerrraaannnçççaaa   –––   EEEssstttaaadddooo   dddooo   EEEssspppííírrriiitttooo   SSSaaannntttooo   
 

 
 

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780  – CAIXA POSTAL Nº 034  – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000    
www.boaesperanca.es.leg.br    –    FONE / FAX  (27) 3768-1380 / 3768-2068    –    E-MAIL cmbe@cmbe.es.gov.br   

 

        
 

                                                

PORTARIA Nº 081/2018 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais,  

  
Considerando o encerramento do exercício financeiro de 2018; 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Anular os saldos dos empenhos feitos nesta Câmara Municipal 

durante o exercício financeiro de 2018, que não estejam liquidados ou em liquidação e cujos 

produtos ou serviços não foram regularmente entregues, foram devolvidos por defeitos ou 

incompatibilidades e/ou não tenham previsão de entrega definida. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                       Boa Esperança (ES), 28 de dezembro de 2018. 
 
 
 

MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 
Presidente 

 
 


